WE TRADE MARINE

Montage Anvisning — PONTOS — Gallerdurks Dack 2022-02-08

Fig 1-a

Fig 1-b Fig 2

1 Lagg gallerdurken pa plats i bom. Den langst ut tras in under dubbla 6glan. Passa in
dem mot halbilden pa understagen. Anvand inte yttersta halen vid montage da 6glor

ska monteras dar. Se pil pa fig. 2.

Den yttersta monteras med 4st J-krok M8x48, 4st brickor (8,5x24x2) samt 4st

[asmuttrar.

Ovriga durkar monteras med 6st J-krok M8x48, 6st brickor (8,5x24x2) samt 6st

[asmuttrar.

2 Montera enkla 6glor pa forsta understaget efter y-del med 2st M8x60, 4st brickor
(8,5%24x2) samt 2st M8 lasmutter.
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Fig 3 Fig 4
3 Lagg hoger samt vanster gallerdurk pa plats. Se till att smala gangribban ligger uppat.
4 Montera varje galler med 3st byglar, 3st M8x80,3st brickor (8,5x24x2) samt 3st
l[asmutter.

We Trade Marine International AB, Verkstadsgatan 9, 613 41 Oxeldsund
Tel: 0155-360 70 — info@wetrade.se — www.wetrade.se



WE TRADE MARINE

Montage Anvisning — PONTOS — Gallerdurks Dack 2022-02-08
| [
" q
| !!
;: ; : 2 z O: :: :
mln=n i D / [} & Y N
N N \

{l
lﬂ\

Fig 5-a Fig 5-b

5 Lamplig placering av byglar.

Fig 6-a Fig 6-b

6 Montera tamphallare i dubbel 6glan ovanfor framre flytkroppen med 2st M10x30, 4st
M10 Brickor samt 2st M10 Lasmutter.

We Trade Marine International AB, Verkstadsgatan 9, 613 41 Oxeldsund
Tel: 0155-360 70 — info@wetrade.se — www.wetrade.se



